
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

tišt ě 
Tento projekt „REKONSTRUKCE CHRÁN ĚNÉHO PAMÁTKOVÉHO OBJEKTU PIVOVARU 

VE VLACHOVĚ BŘEZÍ“, registra ční číslo projektu: CZ.1.14/3.2.00/25.02763, je spolufin ancován 
Evropskou unií  

V Českých Budějovicích 30. 5. 2014 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 483834 
Datum zahájení užšího řízení: 2. 5. 2014 
Datum zveřejnění užšího řízení: 5. 5. 2014 
Název veřejné zakázky: 

REKONSTRUKCE CHRÁNĚNÉHO PAMÁTKOVÉHO 
OBJEKTU PIVOVARU VE VLACHOVĚ BŘEZÍ  

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU : CZ.1.14/3.2.00/25.02763   

ZADAVATEL : Město Vlachovo B řezí     
zastoupené starostou obce, panem Lubomírem Dragounem 
náměstí Svobody 56, 384 22 Vlachovo Březí 
IČ: 00250821 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpovědi na dotazy 
dodavatele: 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY : 

dotaz č. 1:  

Žádám Vás o doplnění výkresů pro vybavení objektu č. 1 - všech položek 1.1 až 1.4, 
zejména přenosné dřevěné pódium - jaké variabilní výšky - prosím o specifikaci obou výšek, 
specifikaci délky přístupového schodiště - jaká konstrukce, povrch atd. Prosím o výkres pol. 
1.2.2. 



 strana 2 (celkem 3) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

odpověď na dotaz č. 1:  

Viz samostatná příloha DPD – 6 stran A4. 

dotaz č. 2:  

Jaká je výška komína K1?   

odpověď na dotaz č. 2:  

Výška komína je 16,78 m. 

dotaz č. 3:  

V půdoryse je označeno oprava komína v zázemí sálu - ve výkazu výměr jsem nenašla, co 
se myslí pod pojmem oprava komína. 

odpověď na dotaz č. 3:  

Komín K1 – jedná se o třísložkový pevný komín se dvěma průduchy DN20 a větrací šachtou 
– prefabrikovaný certifikovaný výrobek. Délka komínu je 2,33 + 12,95 + 1,5 = 16,78 m – 
v souladu s výkazem výměr pol. 142 – 144. 

dotaz č. 4:  

Ve výkazu výměr v kapitole svislé konstrukce (pol. 18-24) je uveden třísložkový komín a v 
kapitole kotelny (pol. 142-144) je také uveden třísložkový komín, nedablují se položky? 
V půdoryse jsem našla pouze třísložkový komín K1 - 1 ks.  

odpověď na dotaz č. 4:  

Za účelem opravy komína v místnosti „Zázemí sálu“ je v soupisu prací a dodávek navržen 
třísložkový kovový komín D160 v provedení nerez výšky 17*0,95 m = 16,15 m. Rozumí se 
montáž tohoto komínu do zděné niky po původním komínu a vyvedení nad střešní plášť – 
vše dle výkazu výměr pol. 18 – 24. 

dotaz č. 5:  

Prosím o doplněný výkresu stávajících schodišť pro nacenění oprav. Zda má být součástí 
oprav i zábradlí schodiště - není ve výkazu výměr. 

odpověď na dotaz č. 5:  

V soupisu prací a dodávek s výkazem výměr je zachycena důkladná oprava a restaurování 
hlavního schodiště s dubovými stupni. Jedná se položky výkazu 175, 176, 179, 180, 181. 
Ostatní drobné opravy, vyčistění a doplnění zábradlí dalších 8 dřevěných schodišťových 
ramen jsou obsahem položek 178, 182, 181, 59, 65. Viz příloha – půdorysy hlavního 
schodiště – 4 ramena. 

Zadavatel sou časně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek. 

PODÁNÍ NABÍDEK  

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice do ukončení lhůty pro 
podání nabídek, tj. do 12. 6. 2014 do 10 00 hodin.  Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  
Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek, tzn. dne 12. 6. 
2014 v 1000 hodin v zasedací místnosti zástupce zadavatele, v sídle firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice.  



 strana 3 (celkem 3) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem a po jednom 
zástupci za uchazeče (z kapacitních důvodů). 

S pozdravem 

 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 

 
PŘÍLOHY: 
� Výkres Detail schodiště 1. NP, výkres Detail schodiště 2. NP, výkres Detail schodiště 3. NP, 

Doplnění DPS – vybavení. 

 


		2014-05-30T13:26:47+0200
	Jaroslav Vítovec




